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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 650 000 zł

W ofercie sprzedaży trzy pokojowe mieszkanie o powierzchni 72 m2 z tarasem 7 m2 i ogródkiem, na parterze
jedno piętrowego budynku. standardzie podwyższonym. w enklawie ciszy i spokoju, w dzielnicy Gumieńce

W skład mieszkania wchodzi:

Salon z aneksem kuchennym, z którego jest wyjście na taras i ogród. W salonie na podłodze położone panele,
ściany wygładzone pomalowane. W części aneksu kuchennego na podłodze kafle, ściany wygładzone i
pomalowane z pasem glazury w zabudowie kuchennej, ze sprzętem AGD (pozostaje w cenie)



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

Dwie oddzielne sypialnie, gdzie na podłodze panele , ściany wygładzone i pomalowane
Łazienka z zabudowaną wanną i WC w glazurze i terakocie .

W przedpokoju na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane z zabudowaną szafą typu komandor

W całym mieszkaniu okna PCV z szybami antywłamaniowymi oraz system alarmowy
Mieszkanie znajduje się w cichej, spokojnej okolicy.

Bezpieczne, zamknięte i strzeżone osiedle. Enklawa ciszy i spokoju

Dobry dojazd do centrum

Symbol 405153 Symbol SWO 405153

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000,00 PLN

Cena za m2 9 027,78 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Zbójnicka Powierzchnia całkowita 72,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien ANTYWŁAMANIOWE

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 10566 Czynsz administracyjny 550,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branża
nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie
wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z
branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego.
Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych
sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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